2）与公司的关联关系及关联交易情况

截至本公告书签署日，浙江浙商证券资产管理有限公司与公司不存在关联关

系。

3）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，浙江浙商证券资产管理有限公司及其关联方与公司没有发生重大

交易。

4）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本公告书签署日，浙江浙商证券资产管理有限公司及其关联方与公司没

有关于未来交易的安排。

（5）财通基金管理有限公司

1）基本情况

企业性质：有限责任公司（国内合资）

19

住所：上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

注册资本：人民币 20000 万元

法定代表人：阮琪

营业执照注册号：91310000577433812A

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

认购数量：5,369,256 股

限售期：12 个月

2）与公司的关联关系及关联交易情况

截至本公告书签署日，财通基金管理有限公司与公司不存在关联关系。

3）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，财通基金管理有限公司及其关联方与公司没有发生重大交易。

4）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本公告书签署日，财通基金管理有限公司及其关联方与公司没有关于未

来交易的安排。

四、本次发行前后前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

截至 2016 年 3 月 31 日，本公司前 10 名股东情况列表如下：

股东名称 股东性质 持股比例（%）
持股数量

（万股）
股本性质

范永贵 境内自然人 17.91  6,040.32  有限售条件股份

新余永贵投资有限

公司
境内非国有法人 13.99  4,719.00  无限售条件股份

范纪军 境内自然人 8.96  3,020.16  有限售条件股份

范正军 境内自然人 8.96  3,020.16  有限售条件股份

20

卢素珍 境内自然人 6.72  2,265.12  有限售条件股份

汪敏华 境内自然人 6.72  2,265.12  有限售条件股份

娄爱芹 境内自然人 6.72  2,265.12  有限售条件股份

中国建设银行股份

有限公司—易方达

新丝路灵活配置混

合型证券投资基金

境内非国有法人 1.21  407.60  无限售条件股份

全国社保基金四一

三组合
境内非国有法人 1.16  392.03  无限售条件股份

浙江永贵电器股份

有限公司—第 1期员

工持股计划

境内非国有法人 0.68  230.78  无限售条件股份

合计 - 73.03 24,625.41 -

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

截至 2016 年 7 月 12 日，本公司前 10 名股东（在册股东与未到账股东合并

名册）情况列表如下：

序号 股东姓名 持股总数（股） 持股比例(%)

1 范永贵 60,403,200 15.710

2 浙江天台永贵投资有限公司 36,210,000 9.410

3 范纪军 30,201,600 7.850

4 范正军 30,201,600 7.850

5 汪敏华 16,991,200 4.420

6 卢素珍 16,991,200 4.420

7 娄爱芹 16,991,200 4.420

8 涂海文 16,376,840 4.260

9 全国社保基金五零二组合 5,388,272 1.400

10
安信基金－招商银行－西藏康盛定增 1 号资产管

理计划
5,388,272 1.400

合计 235,143,384 61.1400

21

五、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）股本结构的变动

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示：

股份种类
本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 162,041,050 45.31% 26,941,362 188,982,412 49.14%

无限售条件股份 195,624,000 54.69% - 195,624,000 50.86%

股份总额 357,665,050 100.00% 26,941,362 384,606,412 100.00%

（二）对资产结构的影响

本次交易完成后，公司总资产和净资产相应增加，公司资产质量得到提升，

公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得

到提高。

（三）对业务结构的影响

本次交易前，永贵电器专注于轨道交通连接器的研发、生产与销售，在轨道

交通连接器行业积累超过30年，在国内市场具有明显的竞争优势。同时，永贵

电器基于在轨道交通连接器领域多年积累的技术和生产实力，通过自主创新、对

外投资并购等方式，加速对新能源、通讯、军工等连接器应用领域的拓展。而翊

腾电子是华东地区电脑及消费电子元器件产品及服务的领先供应商。标的公司专

注于精密连接器以及精密结构件的研发、生产和销售，以国内领先的精密模具设

计开发、精密冲压、精密射出成型、精密电镀技术、自动化装配技术、自动测量

等技术为支撑，为客户提供精密电子元器件，产品广泛应用于消费电子、电脑、

汽车电子、医疗器械等领域。

通过本次交易，永贵电器将进一步加强现有连接器产品的应用市场，实现向

3C连接器市场领域的延伸，打造连接器全产业链，是上市公司实现立足连接器

市场，拓展相关领域战略目标的重要一步。本次交易完成后，永贵电器将在3C

连接器和精密结构件领域进行扩张，形成轨道交通连接器、电动汽车连接器、3C

22

连接器和精密结构件多元化发展。

（四）对公司治理结构的影响